
 
JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO–GIEDRIAUS GIMNAZIJA 
Biudžetinė įstaiga, Vydūno g. 15, 74118  Jurbarkas, tel. (8  447) 72 561, faks. (8  447) 79 012,  

el. p. rastine@jurbarkogimnazija.lt, 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290917890 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

   

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos   

Finansų skyriui 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-09-30  Nr. F8-9-25 

 

Jurbarko Antano Giedraičio Giedriaus gimnazija,  Vydūno 15, 74119, Jurbarkas, 

įstaigos kodas 290917890. 

Forma Nr.1 – įmokų į biudžetą, skiriamų programoms  finansuoti  2021 m. III ketvirtyje  už 

suteiktas paslaugas ir nuomą įmokėta į biudžetą 2763,20 €, gauta ir panaudota pajamų už 1824,74 €. 

Forma Nr.2 – savivaldybės biudžeto lėšų 2021 m. III ketvirčio  planas 241363 €, gauta 

asignavimų 225009,68 €, panaudoti 225003,44 €. Planas įvykdytas 93,22 proc. 

Forma  Nr.2 – savivaldybės biudžeto pavėžėjimo lėšų 2021 m. III ketvirčio planas 11194 €, 

gauta ir panaudota asignavimų 140,80, €. Planas įvykdytas 1,26 proc. dėl nuotolinio mokymo. 

Forma Nr.2 – mokymo reikmių lėšų 2021 m. III ketvirtyje planuota 712909 €, gauta asignavimų 

690705,09 €, visi panaudoti. Planas įvykdytas 96,89 proc. 

Forma Nr.2 – valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 2021 m. III ketvirtyje 

planuota 12900 €, gauta asignavimų 6665,9 €, visi panaudoti. Planas įvykdytas 51,67 proc. 

Forma Nr.2 – už atsitiktines paslaugas lėšų  2021 m. III ketvirtyje buvo planuota 109 € gautų ir 

panaudotų 107,42 €. Planas įvykdytas 98,6 proc. 

 Forma Nr.2 – už patalpų nuomą lėšų 2021 m. III ketvirtį planuota 2470 € Lt, gauta 1717,32 €. 

Visi panaudoti. Planas įvykdytas 69,53 proc.  

Einamosios sąskaitos banke lėšų likutis 2021-09-30 dienai 6,24 euro. 

 

 

 

 

Direktorė    Vida Greičiūtė 

 

 

Vyriausioji buhalterė   Vida Basevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Basevičienė, tel. (8  447) 7 90 13 el. p. buhalterija@jurbarkogimnazija.lt  

mailto:jurbarkas@gimnazija.w3.lt

